
 

      Uchwała Nr XVI/82/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 28 grudnia 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca  1990  r.  o samorządzie  

gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych  (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się co następuje:  

 

      § 1  

Zwiększa się przychody Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41.500 zł, 

rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 41.500 zł, 

§ 0830 – Wpływy z usług o kwotę 41.500 zł. 

 

      § 2 

Zwiększa się wydatki Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie: 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 41.500 zł, 

rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 41.500 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenie osobowe pracowników o kwotę 41.500 zł. 

 

      § 3 

W uchwale Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007r.                

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. § 7 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 1/ zakładów 

budżetowych: przychody – 4.352.863 zł, wydatki 4.352.863 zł, 2/ gospodarstw pomocniczych 

jednostek budżetowych: przychody – 168.000 zł, wydatki – 170.572 zł, zgodnie z załącznikiem       

nr 7”. 

       § 4 

  Zmienia się załącznik Nr 7 – „Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, 

gospodarstw pomocniczych oraz dochodów i wydatków własnych na 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r. i nadaje mu się brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

 

 



 

      § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

      § 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

U Z A S A D N I E N I E: 

 
 Proponuje się dokonać zmiany  w planie wydatków ZGKiM w Stąporkowie, zwiększając     

§ 4010 – Wynagrodzenia  osobowe pracowników o kwotę 41.500 zł. 

Powyższe zmiany są spowodowane tym, że w uchwale budżetowej na 2007 rok nie uwzględnione 

zostały odprawy emerytalne dla dwóch pracowników, którzy w momencie tworzenia budżetu nie 

deklarowali odejścia z zakładu. Odprawy zostały wypłacone w wysokości 6 – miesięcznego 

wynagrodzenia.  

 Na zwiększenie wykonania funduszu płac wpływ miało również zatrudnienie 14 

pracowników w ramach robót publicznych przez okres 6 m-cy. Refundacja z Rejonowego Biura 

Pracy nie w pełni pokrywa wynagrodzenie i świadczenia ZUS-u.  

 Wzrost planu wydatków zostanie pokryty większymi przychodami, które Zakład uzyskał       

z wykonania usług. 
 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia    
28.12.2007r. 
zmieniający  

          załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/30/2007 R M w Stąporkowie z dnia 26.03.2007r. 
  
 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz 

dochodów i wydatków własnych na 2007r. 

 

Przychody   Wydatki  
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Dział 

 
Stan 

środków 
obrotowych 
na początek 

roku 

ogółem w tym: 
dotacje      

z budżetu 

ogółem w tym: 
wpłata do 
budżetu 

 
Stan środków 

obrotowych na 
koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
 

I.  
 
Zakłady budżetowe 
w tym: 

 
 
 

 
245.463  

 

 
4.352.863  

 

 
953.043 

 

  
4.352.863 

 
-  

 
 245.463 

 1.Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej               
w Stąporkowie 

 
700 

 

 
301.001 

 

 
3.598.625 

 

 
287.005 

 

 
3.598.625  

 

 
- 
 

 
301.001 

 
  

2. Publiczne Przedszkole w 
Stąporkowie 

 
801 

 
-  55.538 

 
754.238 

 
666.038 

 
754.238 

- 
  

- 55.538 
  

II. Gospodarstwa pomocnicze 
w tym: 

  
 21.338 

 
168.000 

 
- 

 
170.572 

 
- 

 
 18.766 

 1. Zakład Usług 
Przewozowych 

 
801 

 
21.338 

 
168.000 

 
- 

 
170.572 

 
- 

 
18.766 

III. Rachunki dochodów 
własnych 

  
 23.381 

 
51.300 

 
- 

 
49.350 

 
- 

 
 25.331 

 w tym: 
1.PSP Nr 1 w Stąporkowie 

 
801 

 
5.800  

 
9.400 

 
x 

 
9.400 

 
- 

 
 5.800 

  
2.PSP Nr 2 w Stąporkowie 

 
801 

 
16.207  

 
21.000 

 
x 

 
21.000 

 
- 

 
 16.207 

  
3.ZSzP w Niekłaniu 

 
801 

 
 276 

 
10.000 

 
x 

 
9.000 

 
- 

 
 1.276 

  
4.PSP w Odrowążu 

 
801 

 
 395 

 
4.500 

 
x 

 
4.500 

 
- 

 
 395 

  
5.PSP w Krasnej 

 
801 

 
 703 

 
6.400 

 
x 

 
5.450 

 
- 

 
1.653 

 
OGÓŁEM 
 

  
 290.182 

 
4.572.163  

 
953.043  

 
 4.572.785 

 
- 

 
 289.560 

     
 
 
 
 
 
         Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
          Stanisław Pietras 

 

 


